

Jednostronny rachunek zysków i strat z uwzględnieniem bufora

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

+/-	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2014-12	Rok ubiegły	Różnica z początkiem roku
-	A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	202.952,16	170.894,36	32.057,80
*	-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
	I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	202.952,16	170.894,36	32.057,80
	II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie)	0,00	0,00	0,00
	III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
	IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
-	B	Koszty działalności operacyjnej	1.615.937,76	1.743.658,55	-127.720,79
	I	Amortyzacja	69.838,26	81.545,71	-11.707,45
	II	Zużycie materiałów i energii	211.899,09	127.839,45	84.059,64
	III	Usługi obce	448.606,83	418.412,31	30.194,52
-	IV	Podatki i opłaty, w tym:	7.714,04	7.252,96	461,08
*	-(-1)	podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
	V	Wynagrodzenia	660.384,21	930.513,75	-270.129,54
	VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	92.175,61	113.927,12	-21.751,51
	VII	Pozostałe koszty rodzajowe	125.319,72	64.167,25	61.152,47
	VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
	C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-1.412.985,60	-1.572.764,19	159.778,59
-	D	Pozostałe przychody operacyjne	1.467.481,54	1.619.553,64	-152.072,10
	I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	24,39	-24,39
	II	Dotacje	1.404.722,95	1.591.960,04	-187.237,09
	III	Inne przychody operacyjne	62.758,59	27.569,21	35.189,38
-	E	Pozostałe koszty operacyjne	52.124,30	29.033,47	23.090,83
	I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
	II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
	III	Inne koszty operacyjne	52.124,30	29.033,47	23.090,83
	F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	2.371,64	17.755,98	-15.384,34
-	G	Przychody finansowe	2.982,57	4.299,32	-1.316,75
-	I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
*	-(-1)	od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
-	II	Odsetki, w tym:	566,38	585,86	-19,48
*	-(-1)	od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
	III	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00
	IV	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00
	V	Inne	2.416,19	3.713,46	-1.297,27
-	H	Koszty finansowe	1.529,43	5.080,57	-3.551,14
-	I	Odsetki, w tym:	37,28	23,56	13,72
*	-(-1)	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
	II	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00
	III	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00
	IV	Inne	1.492,15	5.057,01	-3.564,86
	I	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	3.824,78	16.974,73	-13.149,95
-	J	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	1.366,70	0,00	1.366,70
	I	Zyski nadzwyczajne	4.700,00	0,00	4.700,00
	II	Straty nadzwyczajne	-3.333,30	0,00	-3.333,30
	K	Zysk (strata) brutto (I±J)	5.191,48	16.974,73	-11.783,25
	L	Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00
	M	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
	N	Zysk (strata) netto (K-L-M)	5.191,48	16.974,73	-11.783,25

KSIEGOWA

Pabe
mgr Dorota Pała

Przed
Du
Koj

Tropantke Urzadke
ks. Maluch
G. Karolita Bepka - Pracek 149

Blancin